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Opis wydarzenia: 
Copernicon to trzydniowe wydarzenie skierowane do miłośników literatury, gier, popkultury i
fantastyki w najróżniejszych postaciach – coś dla siebie znajdą tutaj na pewno miłośnicy książek,
filmów, seriali, gier zarówno wideo jak i planszowych, jednak, co najważniejsze, program imprezy
skierowany jest nie tylko do „zaawansowanych” ale również początkujących, którzy dopiero
zaczynają przygodę z fantastyką. Na uczestników czeka kilkanaście bloków programowych. Na
szczególną uwagę zasługują Fantastyczne Targi Popkultury organizowane w CSW – jest to ogromna
przestrzeń targowa na której najróżniejsze firmy i wydawnictwa prezentują swoje produkty. Wśród
dziesiątek barwnych stoisk znaleźć będzie można książki, koszulki, kubki, przypinki i wiele więcej
fantastycznych gadżetów. Co najważniejsze na Targi Popkultury jak i odbywający się również w CSW
blok gier planszowych wstęp będzie darmowy dla wszystkich zainteresowanych.

Goście: Ilona Myszkowska, znana także jako Kobieta-Ślimak, twórczyni m.in. komiksów internetowych
„Chata Wuja Freda” i „Barwy Biedy”, planszówki „iGranie z Gruzem”, gier komputerowych „Korpo
Tale” i „opowieści z Nyanii”, kalendarzy „Kartki z datami do Zapisywania Rzeczy”; Paweł Majka,
pisarz, autor nominowanego do Nagrody Zajdla opowiadania „Grewolucja”; Aneta Jadowska  -
pisarka, autorka cyklu o toruńskiej wiedźmie-policjantce Dorze Wilk.

Bloki programowe: blok gier elektronicznych, MTG / karcianki, Videoroom / konsolówki, blok
popularnonaukowy, blok RPG, blok popkultury, blok planszówkowy / Gamesroom, blok larp, blok
konkursowy, blok literacki, blok azjatycki
 
Data: 16.09.2016 (Całodzienne) — 18.09.2016 (Całodzienne)  
Miejsce: Wydział Matematyki i informatyki UMK, Collegium Minus, LO nr 1, MDK, CSW  
Organizator: Andrzej Ziółkowski [2]  
Strona www imprezy: http://www.copernicon.pl [3]  
Kategoria wydarzenia: Festiwal [4]  
Położenie: Javascript is required to view this map. 
Patronat PMT: 
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